

Aps af 24. februar

Hendrik Pontoppidans Gade 2, 4. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 55 22 08

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2025.

Lotte Wolthers
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Aps af 24. februar
Hendrik Pontoppidans Gade 2, 4. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 55 22 08
Stiftet: 16. februar 2016
Hjemsted: Aarhus C
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Direktion

Lotte Wolthers, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	25.078	28.031
Resultat før skat	25.078	28.031
Skat af årets resultat	-3.234	0
Årets resultat	21.844	28.031
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.844	28.031
Disponeret i alt	21.844	28.031



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.705</u>	<u>1.627</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.705</u>	<u>1.627</u>
Aktiver i alt	<u>1.705</u>	<u>1.627</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-939.264	-961.109
Egenkapital i alt	-899.264	-921.109
Gældsforpligtelser		
3 Pengekreditorer	887.000	912.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	887.000	912.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.600	3.600
Selskabsskat	3.234	0
Anden gæld	7.135	7.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.969	10.736
Gældsforpligtelser i alt	900.969	922.736
Passiver i alt	1.705	1.627

1 Usikkerhed om going concern

2 Medarbejderforhold



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-961.108	-921.108
Korrigeret egenkapital 1. juli 2024	40.000	-961.108	-921.108
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.844	21.844
	40.000	-939.264	-899.264



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Der verserer på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten stadig væsentlig usikkerhed om den fremtidige finansiering.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

2024/25 2023/24

1 1

30/6 2025

kr.

30/6 2024

kr.

3. Pengekreditorer

Pengekreditorer i alt

887.000

912.000


